

**Vektor Capital Investment ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Annual report**  
**2021**

---

**Company reg. no. 32 79 00 54**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 July 2022.

---

**David Owen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2021**

- 7 Accounting policies
- 12 Income statement
- 13 Balance sheet
- 15 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Vektor Capital Investment ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Company reg. no. 32 79 00 54 Established: 18 March 2010 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 12th financial year
<b>Executive board</b>	David Owen Carsten Pedersen Rise
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	SJO Enterprises Limited
<b>Participating interests</b>	Vektor Kapital Holding A/S, Copenhagen Bertoni Group Holding ApS, Copenhagen Bertoni Group A/S (sold in 2021), Copenhagen K/S Larbert, Copenhagen

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are finance and investments.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -390.447 against DKK -1.221.997 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 62.439.330 against DKK 19.670.546 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-390.447</b>	<b>-1.221.997</b>
Income from investments in participating interest	59.296.614	17.826.552
Other financial income	3.539.442	4.046.896
Other financial expenses	-6.279	-981.151
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>62.439.330</b>	<b>19.670.300</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	246
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>62.439.330</b>	<b>19.670.546</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	49.421.615	12.826.552
Transferred to retained earnings	13.017.715	6.843.994
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>62.439.330</b>	<b>19.670.546</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
1 Investments in participating interests	196.700.579	147.235.425
2 Other financial investments	25.515.861	18.095.170
Total investments	<u>222.216.440</u>	<u>165.330.595</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>222.216.440</u></b>	<b><u>165.330.595</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from subsidiaries	1.596.923	143.934
Accounts receivable from equity interests	6.535.118	1.143.658
Total receivables	<u>8.132.041</u>	<u>1.287.592</u>
Cash and cash equivalents	<u>360.431</u>	<u>1.651.301</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>8.492.472</u></b>	<b><u>2.938.893</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>230.708.912</u></b>	<b><u>168.269.488</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>			
3	Contributed capital	6.000.000	6.000.000
4	Reserve for net revaluation according to the equity method	130.315.039	80.893.424
5	Retained earnings	94.332.051	81.314.337
	<b>Total equity</b>	<b><u>230.647.090</u></b>	<b><u>168.207.761</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Trade payables	60.000	60.000
	Payables to associates	1	-1
	Other payables	1.821	1.728
	<b>Total short term liabilities other than provisions</b>	<b><u>61.822</u></b>	<b><u>61.727</u></b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>61.822</u></b>	<b><u>61.727</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>230.708.912</u></b>	<b><u>168.269.488</u></b>

**6 Contingencies**



## Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
<b>1. Investments in participating interests</b>		
Cost 1 January 2021	342.501	147.235.425
Additions during the year	168.540	0
Disposals during the year	-125.501	0
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b>385.540</b>	<b>147.235.425</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2021	146.893.424	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	59.424.706	0
Reversals for the year concerning disposals	-3.091	0
Dividend	-10.000.000	0
<b>Revaluation 31 December 2021</b>	<b>196.315.039</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b>196.700.579</b>	<b>147.235.425</b>
<b>Participating interests:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Vektor Kapital Holding A/S	Copenhagen	33,33 %
Bertoni Group Holding ApS	Copenhagen	27,00 %
Bertoni Group A/S (sold in 2021)	Copenhagen	27,00 %
K/S Larbert	Copenhagen	10,00 %
<b>2. Other financial investments</b>		
Cost 1 January 2021	10.664.157	11.103.771
Additions during the year	4.000.000	0
Disposals during the year	-227.155	-439.614
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b>14.437.002</b>	<b>10.664.157</b>
Revaluation 1 January 2021	7.431.013	3.800.698
Revaluations for the year	3.647.846	3.630.315
<b>Revaluation 31 December 2021</b>	<b>11.078.859</b>	<b>7.431.013</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b>25.515.861</b>	<b>18.095.170</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2021	6.000.000	6.000.000
	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>

On April 30, 2020, the equity was increased with 58 mio. DKK by a debt conversion. The share capital was increased with 1 mio. DKK and the rest, 57 mio. DKK, as share premium.

<b>4. Reserve for net revaluation according to the equity method</b>		
Reserves for net revaluation 1 January 2021	80.893.424	68.066.872
Share of profit or loss	49.421.615	12.826.552
	<b><u>130.315.039</u></b>	<b><u>80.893.424</u></b>

<b>5. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2021	81.314.336	74.470.343
Retained earnings for the year	13.017.715	6.843.994
	<b><u>94.332.051</u></b>	<b><u>81.314.337</u></b>

## 6. Contingencies

### Contingent assets

The company has a deferred tax asset of 1.450.000 DKK which is not included in the annual accounts due to an uncertainty of when it can be used.